Руководителю
Брежневу Ю.В.
_______________________________
_______________________________
(Фамилия, имя, отчество кандидата)  _______________________________
             (номер телефона)

заявление.

	Прошу зачислить меня на обучение в школу подготовки вожатых,  организуемую

	на базе ДОЛ «Горный Воздух»

	Дата рождения:

	Место регистрации:

	Место фактического проживания:

______________                                                                           ___________________________
    (дата)                                                                                                 ( фамилия)

[bookmark: _GoBack]

______________________                         _____________________________________________
   (дата приема заявления)                                      (ФИО, должность работника, принявшего заявление)